АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2022 г. ст-ца Курская № 641

О внесении изменений в постановление администрации Курского муници-
пального  округа  Ставропольского  края  от  15  февраля  2022 г.  № 168 «Об
определении видов обязательных  работ  и  объектов,  на  которых отбывают
уголовное наказание осужденные в виде обязательных работ, а также мест
для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, уго-
ловного наказания в виде исправительных работ»

Администрация Курского муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края от 15 февраля 2022 г. № 168 «Об определении
видов обязательных работ и объектов, на которых отбывают уголовное нака-
зание осужденные в виде обязательных работ, а также мест для отбывания
осужденными, не имеющими основного места работы, уголовного наказания
в виде исправительных работ» изменения, признав пункт 2 утратившим силу.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 15
февраля 2022 г.

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          П.В.Бабичев